Ofício nº 117/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 06 de março de 2018.

Ao
Supermercado Sorriso
Nesta.
Assunto: Convida para prestar apoio nas atividades do Dia da Mulher no Distrito de Primavera.
Senhor(a),

Ao cumprimentá-lo(a) cordialmente, solicitamos apoio de Vossa Empresa na realização, por esta Casa Legislativa, em atividades relacionadas ao Dia da Mulher, quais seguem:

Data: 09 de março de 2018 (sexta-feira).

Local: Escola Municipal do Distrito de Primavera.

Horário: 15h00min: Início das atividades com Oficinas para a comunidade e as 19h00min: Sessão Solene.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente